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Asia Kainuun liiton omarahoitusosuus Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen 

valmistelu 2028+ hankkeeseen 
  

Taustaa Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen valmistelu 2028+ hankkeen päätarkoitus 
on turvata alueellisen innovaatioekosysteemin kilpailukyky ja osaamisen 
kehittäminen, mikä mahdollistaa pk-yritysten tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnan sekä alueellisten alulekehitysorganisaatioiden 
toimenpiteet innovaatioekosysteemin vahvistamiseksi ja työllisyyden ja 
osaamisen kehittämiseksi. Tämä vaatii alueiden yhteistä suunnittelua.  
 
Hankkeen tavoitteena on organisoida Itä- ja Pohjois-Suomen ohjelmakauden 
2028 - 2034 alueellinen valmistelu ja sopia ohjelmoinnin periaatteet. Pohjois-
Pohjanmaan liitto koordinoi työtä Itä- ja Pohjois-Suomen osalta. Valmisteluun 
osallistuvat muut liitot ovat Lapin liitto, Kainuun liitto, Keski-Pohjanmaan 
liitto, Pohjois-Savon liitto, Etelä-Savon maakuntaliitto ja Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto.  
 
Maakunnan liitot vastaavat aluekehittämisen strategisesta kokonaisuudesta 
sekä alueiden kehittämisen suunnittelusta yhteistyössä kuntien, elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten ja muun valtion aluehallinnon sekä muiden 
aluekehittämiseen osallistuvien tahojen kanssa. 
 
Hankkeen tuloksena on uuden ohjelmakauden jäntevä Itä- ja Pohjois-
Suomea koskeva koheesiopolitiikan ohjelma, joka takaa kuntien, valtion ja 
yksityisen sektorin tki-toimijoiden ja pk-yritysten tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnan ja alueen osaamisen ja työllisyyden edistämisen sekä 
työelämän kehittämisen ja osallisuuden edistämisen varmistamalla 
rahoituksen innovaatioekosysteemille ja parantaen näin alueen 
innovaatiokyvykkyyttä. 
 
EU:n koheesiopolitiikan tavoitteena on vahvistaa EU:n taloudellista, 
sosiaalista ja alueellista yhteenkuuluvuutta ja vähentää alueellisia eroja. 
Tavoitteena on lisäksi edistää talouskasvua ja työllisyyttä sekä parantaa 
kansalaisten elämänlaatua alue- ja kuntatasolle suunnattujen strategisten 
investointien avulla. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.9.2025 – 31.12.2027. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 235 872 €, josta haettava rahoitusosuus olisi 
165 110,40 euroa ja muu julkinen rahoitus 70 761,60 euroa (valmistelussa 
mukana olevien maakuntaosuudet).  

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto osallistuu hankkeen kustannuksiin asukaslukuun suhteutetulla 
maksuosuudella, joka on 5 809,53 euroa. Kustannukset kohdistetaan 
elinkeinot ja aluekehitys vastuualueelle. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 539 5090 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Kainuun liiton hallintosääntö 12 §, talousarvion täytäntööpano 2025 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 27.6.2025 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 27.6.2025 
 
 
Tarja Järvelä, hallinnon suunnittelija 

  
Asianosainen Pohjois-Pohjanmaan liitto, Hanna Honkamäkilä 
  
Sisäinen jakelu Kirjaamo, Jouni Ponnikas 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


